
 
 Zarządzenie Nr 43 /2019 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia  07 maja 2019 roku 
 
 
 
             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2019r. 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem  
Nr 1. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 28 461 538,70 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 23 267 461,38 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 5 194 077,32 zł. 

§2  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2019. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 43 /2019 Wójta Gminy Sadowne z dnia  07.05.2019 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2019 rok. 
 
 
 

 

Dokonuje się przeniesień w wydatkach w ramach tego samego działu.  

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik  Nr 1 

do zarządzenia Nr 43 /2019 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  07 maja  2019 r. 
 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 7 929 928,62 0,00 7 929 928,62 

 80101  Szkoły podstawowe 4 136 419,72 0,00 4 136 419,72 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 251 000,00 -1 000,00 250 000,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 1 300,00 500,00 1 800,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4 750,00 500,00 5 250,00 

 80110  Gimnazja 887 621,83 0,00 887 621,83 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 3 000,00 -1 600,00 1 400,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 50 000,00 5 500,00 55 500,00 

  
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 2 000,00 -1 500,00 500,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 500,00 -400,00 100,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 -2 500,00 2 000,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 500,00 1 500,00 

         

Razem: 28 461 538,70 0,00 28 461 538,70 

 
w tym:    

bieżące 23 267 461,38 0,00 23 267 461,38 

majątkowe 5 194 077,32 0,00 5 194 077,32 

 

 

 

 

 

 

 


